
Tak jako dřív

Eva Pilarová

Tak jako dřív, pár řádků napíšu.
Tak jako dřív, pár řádků budu číst.
Až přestaneš se bát, trochu číst a trochu psát.
Pak možná taky zvládneš držet list.
    
Tak jako dřív, já dám ti od bytu klíč.
A můžeš tam být, i když budu pryč.
Najdeš tam víc, než dost.
Všeho, co sním na víkend dost.
Tak vejdi jak dřív, jen tak pro radost.
    
Tak jako dřív, zavolám o půlnoci.
Tak jako dřív, mi volej ráno v pět.
Až přestaneš mít strach, z toho co čteš na hodinách.
Pak možná taky zvládneš čas vrátit zpět.
    
Tak jako dřív, za kousek mládí ti dám,
své moudrosti půl, pokud nějakou mám.
Láska to je jen hra,
tak se neptej, kdo vyhrává.
Tak vejdi jak dřív, a budeme dva.
    
Tak jako dřív, za kousek mládí ti dám,
své moudrosti půl, pokud nějakou mám.
Láska to je jen hra,
tak se neptej, kdo vyhrává.
Tak vejdi jak dřív, a budeme dva.
    
Láska to je jen hra,
tak se neptej, kdo vyhrává.
Tak vejdi jak dřív, a budeme dva.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

